

Frej Holding ApS

Nibevej 225, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 28 85 95 97

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2016.

Georg Thinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frej Holding ApS Nibevej 225 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 28 85 95 97
	Stiftet: 22. juni 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Georg Thinggaard, Aalborg SV
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Advokatforbindelse	Advokaterne Hovmøller & Thorup
Associeret virksomhed	Lathi A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.622 t.kr. mod 5.774 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-7.900	-32.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.306.629	5.496.073
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	292.183	188.167
Andre finansielle indtægter	120.517	207.338
Andre finansielle omkostninger	0	-96
Resultat før skat	6.711.429	5.859.482
1 Skat af årets resultat	-89.056	-85.423
Årets resultat	6.622.373	5.774.059
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.306.629	5.496.073
Overføres til overført resultat	315.744	277.986
Disponeret i alt	6.622.373	5.774.059

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	45.669.540	39.348.120
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.669.540</u>	<u>39.348.120</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.669.540</u>	<u>39.348.120</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.837.438	7.411.485
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>5.973.393</u>	<u>6.054.581</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.810.831</u>	<u>13.466.066</u>
Likvide beholdninger	<u>17</u>	<u>1.024.405</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.810.848</u>	<u>14.490.471</u>
Aktiver i alt	<u>60.480.388</u>	<u>53.838.591</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.424.810	26.103.390
5 Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	8.837.438	8.153.800
6 Overført resultat	18.897.084	19.264.978
Egenkapital i alt	<u>60.409.332</u>	<u>53.772.168</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	66.056	61.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.056</u>	<u>66.423</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.056</u>	<u>66.423</u>
Passiver i alt	<u>60.480.388</u>	<u>53.838.591</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.056	85.423
	89.056	85.423
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2015	13.244.730	13.244.730
Kostpris 30. juni 2016	13.244.730	13.244.730
Opskrivning primo 1. juli 2015	26.103.390	20.465.599
Årets resultatandel efter skat	6.306.629	5.496.073
Andre reserver (finansielle aftaler), netto	14.791	141.718
Opskrivninger 30. juni 2016	32.424.810	26.103.390
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	45.669.540	39.348.120
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lathi A/S	Aalborg	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	250.000	250.000
	250.000	250.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	26.103.390	20.465.599
Resultatandel	6.306.629	5.496.073
Kapitalbevægelse i associeret virksomhed	14.791	141.718
	32.424.810	26.103.390

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
5. Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse 1. juli 2015	8.153.800	3.148.000
Årets henlæggelse	683.638	5.005.800
	8.837.438	8.153.800
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	19.264.978	23.992.792
Årets overførte overskud eller underskud	315.744	277.986
Overført til reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	-683.638	-5.005.800
	18.897.084	19.264.978

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GTH Holding Aalborg ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.